Maior icarum, se, de mandato nobilis domini 

Olfi de Proxida, Gubernatoris Maior icarum, 

ad instantiam et requisitionem Reuerendi fratris 

Bernardi Mager , magistri in sacra pagina, or-

dinis beate Marie de Carmelo , publicasse et 

preconitzasse, voce tube preclamgentls, per 

loca solita Ciuitatis, vt moris est, preconitza-

tionem sequentem: 

A ra hoiats que mana atothom generalment 

lo N o b l e mossen Ol fo de Proxida, caualler, 

Conseller del senyor Rey e Gouernador del 

Règne de Maliorques, Que alguna persona de 

qnalseuol lev, condic io o stuinent sia no gos 

o presutnesque tallar ofer tallar pedra en la 

padrera de port alt, la quai es de! Monastir 

de madona sancta Maria del Canna de Mal ior 

ques. E asso sots pena de xxv II. dels bens 

de cascun dels contrafaents hauedores, sens 

tota gracia e merce. 

( A R X G E N H I S T , U È M A L L — Pregons de 

1405 a 1419, fol 188.) 

P. A . S A N X O . 

C A B A L L E R Í A S DE M A L L O R C A 
Caballería de A RI A N Y 

X X Mensis Junii anno a Nativitate Domini 

M C C C C X X X primo. 

Nos Alfonsus Dei gratia Rex Aragonum, 

Sicil ie, Valentie, Majoricarum Sardinie et Cor-

sice, Comes Barchinone, Dux Athenorum et 

Neopatr ie ac etiam Comes Rossill ionis et Ceri-

tanie. Dignum aibitremur et consonimi rationi, 

ut exbibitores gratuitorum serviciorum Nobis 

tam in expedit ione armoruni quam ad prestito 

rum animo liberali per rependium oficiorum 

et beneficiorum ac aliarum graciarum animo 

liberali per rependium oficiorum et beneficio 

rum ac aliarum graciarum correspondendo ser 

viciis teneamus Nostris intimis affectibus reco 

missis. H a c igitur cons ide ra tone ducti ad 

servicia laude digna per vos fidelem Nostrum 

G E O R G I U M D E S A N C T O J O A N N E domicel-

lum domici l iatum in Regno Majoricarum Nobis 

in expedit ione armarum et ab diversimo de 

periculis persone et honorum vestrorum diminu-

tione pro Nostro servicio et honore munimine 

vitatis aliqualem: habentes respectum et ad 

suplicantibus Nobis aliquibus familiaribus et 

domesticis Nostris. Tenore presentis carte N o s 

tre cunctis temporibus fit miter valiture cum ac 

presens nequeamus facilius vobis satislacere 

ut Nobis corde in est pro predictis licet pro 

pri-dictis P lenam ex hoc non obteneretis sa-

risfaccionem. Damus et concedimus vobis idem 

Georg io de Sancto Joanne domice l lo et vestris 

ad imperpetuum jurisdictionem civi lem tantum 

in quadam d o m o sive honore vocata Ariany 

quam seu que rn habetis et possidetis in Parro¬ 

quia de Petra lnsule Majoricarum in allodium 

francum cum suis terminis et pertinetiis et 

super hominibus et f e m i n i s in dicta domo et 

honore et e jus terminis seu intra ejus terminos 

existentibus et domicil iatis presentibus et fu-

turis: Ita quod v o s o i c t u s Georgius et vestri 

in hiis s u c c e s s o r e s pos.-itis et valeatis creare 

et tenere B a j u l u m et Sagionem in dicta domo 

sive in d i d o honore. et ilis amovere et alios 

do novo ponere si et cum ac toties quoties 

vobis et vestris fuerint et de vestra et ip-

sorum successorum vestrorum in hiis preces-

serit voluntate. Et inde vos e,t vestri succes-
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sores ac Bajulus predirt i exerceatis et exercere 

possitis et valeatis intra quocumque intra metas 

diete domus seu honores existentes et domici-

liatos ac terras tennentes de quibuscumque 

causis et questionibus jara motis et amodo mo-

vendis civil ibus tantum justicie complementum 

sicut et prò ut allii habentes Cavallerias in 

dicto R e g n o in ipsis Cavalleri is prefactam ju-

risdiccionem civ i lem tantum exercens eaque 

uti sunt usqueque assurti possanque de pre

presenti ea uti et eam exercere. Nos enim vobis 

et vestro Bajulo super usu et exerc i c io ipsius 

jurisdicciones conferimus omnem Posse vices-

que et locum nostrum trademus cum presenti, 

per quam mandamus quibuscumque homin i -

bus et mulieribus in dicto honore seu intra 

ipsius metas habitantibus et habitaturis qua-

tenus sentenciis declaracionibus et ordinacio-

nibus vestris et successorum vestrorum et ves-

tris teneantur Bajuli obedientes et obtemperan¬ 

tes in causis civi l ibus tantum ut est dictum 

jussionibus et mandatis vestris et eorum et 

Bajuli vestri et ipsorum paveant et obediant 

tanquam nostris. Mandamus preterea Guber-

natori nostro Generali nec non Gubernatori 

et procuratori R eg i o dirt i Regni ceterisque 

officialibus Nostris dirti Regn i et legati eorun 

dem presentibus et futuris quod vos dictum 

Georg ium de Sancto Joanne et hiis successori-

bus et Bajulis vestris et eorum jurisdiccione 

civ i le predictam uti libere permitant nec in ea 

vos et vestros successores et Bajuli vestri et 

illarum in ea nullatenus pertubent seu contra-

veniant, prestent vobis et eis si oportuerit et 

cum eis duxeritis uxilium, consilium et fa-

vorem: tenentes innitum et inane ac nullius 

efficacie seu valoris si secus a quoque ir sorum